
          АДМИНИСТРАЦИЯ 

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                ЧЕТЫРОВКА 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

              КОШКИНСКИЙ 

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

     

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      От 29.04.2020г. №18 
 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Главы сельского поселения Четыровка 
муниципального района Кошкинский от 

20.03.2013 года №19 «О проверке 
достоверности и полноты сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, 

представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и 
муниципальными служащими, сведений, а 

также о проверке соблюдения 
муниципальными служащими ограничений 

и запретов, требований о предотвращении 
или урегулировании конфликта интересов, 

исполнения ими обязанностей и 
соблюдения требований к служебному 

поведению 

 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  Постановление Главы сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский от 20.03.2013 года №19 «О проверке 

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, 

сведений, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими 

ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании 

конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к  




	01
	02

